
 1 

Zarządzenie Nr 32 / 2020 
 

Starosty Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zasad organizacyjnych koordynacji  

usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu 

 

 

Na podstawie art. 7 d pkt. 2, art. 28b ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 Prawo geodezyjne  

i kartograficzne (Dz. U. z 2020 poz.276 t.j. z późn. zm.) zarządza co następuje:  

 

 

§ 1 

1. Celem narad koordynacyjnych jest koordynacja usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu  

na obszarach miast oraz w pasach drogowych na terenie istniejącej lub projektowanej zwartej 

zabudowy obszarów wiejskich. 

2. W uzasadnionych przypadkach wynikających w szczególności potrzebą wyeliminowania zagrożeń   

z możliwej kolizji między sytuowanymi na tym samym terenie sieciami uzbrojenia terenu, przedmiotem 

narady koordynacyjnej może być sytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarach 

innych niż wymienione w pkt. 1 lub sytuowanie przyłączy. 

3. Przedmiotem narad koordynacyjnych nie jest sytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu 

sytuowanych w całości w granicach terenu zamkniętego lub części takich sieci sytuowanych  

w granicach terenu zamkniętego. 

 

 

§ 2 

1. Naradzie koordynacyjnej przewodniczy osoba upoważniona przez Starostę Czarnkowsko-

Trzcianeckiego zwana dalej Przewodniczącym narady. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego wszelkie sprawy związane z organizacją narad 

koordynacyjnych prowadzi inna osoba upoważniona przez Starostę. 

3. Wyniki koordynacji dokonywanych na naradach koordynacyjnych zawarte są w protokołach  z narad 

koordynacyjnych, których odpisy dla organu administracji architektoniczno-budowlanej spełniają rolę 

opinii w sprawie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 

 

 

§3  

1. Przewodniczący narad koordynacyjnych czuwa nad zabezpieczeniem osnowy poziomej  

i wysokościowej przed kolizją z projektowaną siecią uzbrojenia terenu. 

 

 

§ 4 

1. Uczestnicy narad koordynacyjnych  dokonują w imieniu podmiotów delegujących wiążące wpisy   

do  protokołu  narady koordynacyjnej  dotyczące  usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu.  

 

 

§ 5 

1. Narady koordynacyjne odbywać się będą w siedzibie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, 

       ul. Rybaki 3. 

2. Obsługa  organizacyjno – techniczna  narad koordynacyjnych realizowana jest  poprzez Powiatowy 

Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej wchodzący w strukturę Wydziału Geodezji, 

Kartografii i Katastru Starostwa Powiatowego  w Czarnkowie. 



 2 

 

§ 6 

Ustalam: 

1. Regulamin organizacji narad koordynacyjnych oraz zasad i trybu koordynowania usytuowania    

projektowanych sieci uzbrojenia terenu w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim w brzmieniu załącznika  

nr 1. 

2. Instrukcję korzystania z Portalu GEOINFO 7 i.Narady ” w brzmieniu załącznika nr 2. 

3. Wzór wniosku o założenie konta w Portalu Geoinfo 7 i.Narady  w brzmieniu załącznika nr 3. 

4. Instrukcję korzystania z Portalu GEOINFO 7 i.Projektant ” w brzmieniu załącznika nr 4. 

5. Wzór wniosku o założenie konta w Portalu i.Projektant w brzemieniu załącznika nr 5 

6. Wzór wniosku o skoordynowanie usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia   terenu w brzemieniu 

załącznika nr 6 

7. Wzór  wniosku   o  przeprowadzenie   dodatkowej   narady  koordynacyjnej   w   brzemieniu załącznika 

nr 7 

8. Wykaz   podmiotów władających sieciami uzbrojenia terenu na obszarze powiatu Czarnkowsko-     

Trzcianeckiego w brzmieniu załącznika nr 8 

9. Wzór oświadczenia   o    wyrażenie zgody na przesyłanie  korespondencji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej w brzemieniu załącznika nr 9 

10. Wzór klauzuli umieszczanej na koordynowanej dokumentacji: 

a) narady koordynacyjnej przeprowadzonej za pomocą środków komunikacji elektronicznej; 

b) dodatkowej narady koordynacyjnej przeprowadzonej za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

c) narady koordynacyjnej przeprowadzonej za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

    z podpisem elektronicznym 

d) dodatkowej narady koordynacyjnej przeprowadzonej za pomocą środków komunikacji elektronicznej   

    z podpisem elektronicznym 

e) narady koordynacyjnej przeprowadzonej w sposób mieszany  za pomocą środków   

    komunikacji elektronicznej i zebrania zainteresowanych pomiotów 

 

 

 

§ 7 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 

 

 

§ 8 

1. Traci moc zarządzenie nr  18/2014  Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 14 lipca 2014r. 

 

 

§ 9 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


